
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
                                                                             

Edital N.º 017/2013 – publicado em 30/01/2013. 

 
1 

 

Edital N.º 017/2013 – CPV                                                                Boa Vista, 30 de janeiro de 2013. 

 

 

DIVULGA O RESULTADO DO 

RECURSO À PONTUAÇÃO 

PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 2013. 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Publicar o Resultado do Recurso à Pontuação Preliminar do Processo Seletivo de 

Transferência de alunos para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 2013, conforme o quadro 

abaixo: 

 

INSCR. CURSO SITUAÇÃO 

60154 Antropologia(B) - Noturno INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 

 


